CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção  de  Congratulação ao  Padre  Miguel  Gustavo  da
Paróquia Nossa Senhora Rainha dos Apóstolos, em razão do início do
seu ministério em 23 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa,  a  Moção  de
Congratulação ao Padre Miguel Gustavo da Paróquia Nossa Senhora
Rainha dos Apóstolos, em razão do início do seu ministério em 23 de
novembro de 2024.

Desejo que este novo capítulo em sua jornada sacerdotal
seja  repleto  de  bênçãos,  sabedoria  e  inspirações  divinas,  para  que
possa guiar e confortar a todos os fiéis que buscarem seu apoio. Que
seu ministério seja marcado por momentos de crescimento espiritual,
união e serviços que ecoem os ensinamentos de Cristo.

Sua vocação,  dedicação e amor pela  fé  representam não
apenas  a  continuidade  de  uma  tradição,  mas  também a  renovação
espiritual que fortalece os laços da nossa comunidade.

Que,  do  deliberado pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção ao Padre Miguel Gustavo da Paróquia Nossa Senhora Rainha dos
Apóstolos, em razão do início do seu ministério em 23 de novembro de
2024,  Rua  Pedro  Ângelo  Foroni,  nº  3,  Cidade  Jardim,
Pindamonhangaba/SP, CEP 12424-290.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de novembro de 2024.

Wellington Felipe dos Santos Rezende
Vereador – União Brasil

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003400320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação ao Padre Miguel Gustavo da Paróquia Nossa Senhora Rainha dos Apóstolos, em razão do início do seu ministério em 23 de novembro de 2024.
	Desejo que este novo capítulo em sua jornada sacerdotal seja repleto de bênçãos, sabedoria e inspirações divinas, para que possa guiar e confortar a todos os fiéis que buscarem seu apoio. Que seu ministério seja marcado por momentos de crescimento espiritual, união e serviços que ecoem os ensinamentos de Cristo.
	Sua vocação, dedicação e amor pela fé representam não apenas a continuidade de uma tradição, mas também a renovação espiritual que fortalece os laços da nossa comunidade.

		2024-11-12T18:05:28-0300